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REFERAT MØTE NR. 2337 – MANDAG 27.04.09 
 

Formannen åpnet møtet på Schafteløkken mandag 27.april.  kl 19.30. 

3 opptagelser. Quiz. 

 

Kveldens foredragsholder Peer-Christian Ånensen. Tema: ” Moderne filateli – er det noe å samle 

på? ”. Hva er moderne i denne sammenheng? Foredragsholder satte en ramme på filatelistisk 

materiale fra de siste 10 år for sitt foredrag. 

 

Stoff angående moderne filateli, f. eks. papirtyper, kan du eksempelvis få fra: NK, 

abonnementer – postens filatelitj., NFT-artikler, Postens internettsider, andre internettsider . Merk at  

nye produkter/tjenester kommer og forsvinner raskt så det gjelder å ”være på hugget”. 

 

Materiale kan fås rimelig og forskningen kan gi valuta. Et objekt med papirtyper på nyere materiale 

fikk nylig tilslag på 4000 kr på auksjon. 

 

Det er mange forskningsområder å ta fatt i på moderne særfrimerker og bruksmerker: 

Papirtyper(Bruk UV-belysning), tagging, fargeforskjeller, varianter / trykktilfeldigheter, 

Trykningsdato i marger, flere trykninger, hefter, lokalhefter, småark. Foredragsholder illustrerte ved 

medbrakt bildemateriale( på data/proj.). 

 

Personlige frimerker er også blitt samleområde med ulike innfallsvinkler: 

Ulike rammer, filatelistiske begivenheter, komersielle merker(Rakfiskfestival, fotballklubber. 

Helpost – postkort/konvolutter. 

Smartpost: Statue i Frognerparken, julepost, operaen i Oslo... 

CPR-kort, Privat helpost – Startet 2002 og opphørte 8. jan. 2009. 

Stempler: Post ekspress over natten, returnert post, underbetalt post, verdibrev fra utlandet, 

Stamp it. 

 

Peer–Christian viste stor forståelse overfor innspill fra forsamlingen angående problemer med å 

skille brukte merker på papir. Her er det store utfordringer. 

Takk for interessant innblikk i ett av dine forskningsområder, som vi sikkert vil trekke veksler på 

senere.  

 

*** 

 

Formannen orienterte om Roma-tur og Sommermøte. Knut Arveng vant kveldens quiz. 25 

medlemmer var til stede på møtet. 
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